
Zarządzenie Nr 15/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 7 stycznia 2025 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowych  do  opiniowania  ofert  złożonych  w  otwartych
konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2025 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r.,
poz.1465 ze zm.), art.15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego
i  wolontariacie  (Dz.  U.  2024r.,  poz.  1491  ze  zm.)  w  związku  z   zarządzeniem  Nr  746/2024
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  6  grudnia  2024  roku  w  sprawie  ustalenia  treści  ogłoszenia
dotyczącego  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  w  2025  roku  zadania  publicznego  pn.
aktywizacja  psychiczna  i  fizyczna  oraz  edukacja  zdrowotna  osób  w  wieku  emerytalnym;
zarządzeniem Nr  747/2024  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  6  grudnia  2024  roku  w sprawie
ustalenia treści ogłoszenia dotyczącego otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadania
publicznego pn. promocja honorowego krwiodawstwa w społeczności lokalnej; zarządzeniem Nr
745/2024  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  6  grudnia  2024  roku  w  sprawie  ustalenia  treści
ogłoszenia dotyczącego otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadania publicznego
pn. działania w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych, zarządza się, co następuje:

§ 1

1.Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert
na realizację w 2025 roku zadań publicznych pn.: 
-  działania w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych
-  aktywizacja  psychiczna  i  fizyczna  oraz  edukacja  zdrowotna  osób  w  wieku  emerytalnym,
w następującym składzie:

1) Janusz Sibiński  –  Przewodniczący Komisji;
2) Agnieszka Jarek  – członek Komisji;
3) Angelika Kalinowska  – członek Komisji;
4) Anna Szukalska  – członek Komisji;
5) Sylwia Kargul   – członek Komisji;
6) Ewa Mąkowska      – członek Komisji – przedstawiciel organizacji pozarządowych;
7) Małgorzata Jackowska         – członek Komisji – przedstawiciel organizacji pozarządowych;

2.Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert
na  realizację  w  2025  roku  zadania  publicznego  pn.  promocja  honorowego  krwiodawstwa  w
społeczności lokalnej, w następującym składzie:

1) Agnieszka Jarek  –  Przewodnicząca Komisji;
2) Angelika Kalinowska  – członek Komisji;
3) Anna Szukalska  – członek Komisji;
4) Sylwia Kargul   – członek Komisji;
5) Ewa Mąkowska      – członek Komisji – przedstawiciel organizacji pozarządowych;
6) Małgorzata Jackowska        – członek Komisji – przedstawiciel organizacji pozarządowych;

§ 2

Komisja Konkursowa po zaopiniowaniu ofert na realizację zadań będących przedmiotem otwartych
konkursów  ofert  przedstawi  opinie  Prezydentowi  Miasta  Kalisza,  który  dokona  ostatecznego
wyboru ofert na realizację zadań publicznych w terminie do dnia 15 stycznia 2025 roku.



§ 3

1.Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi  Miasta
Kalisza.
2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza. 

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                              Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

  Krystian Kinastowski 


